

M.M. Intercoiffure ApS

Nørrevænget 96, Værløse

(CVR-nr. 25 99 31 60)

Årsrapport for 2018/19

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/11 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.M. Intercoiffure ApS
Nørrevænget 96
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 99 31 60
Stiftet: 17. april 2001
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Malene Frøsig Bach

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -44.122, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 232.373.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	224.187	167
1 Personaleomkostninger	-171.025	-111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.796	-83
DRIFTSRESULTAT	-37.634	-27
Andre finansielle omkostninger	-18.870	-23
RESULTAT FØR SKAT	-56.504	-50
2 Skat af årets resultat	12.382	10
ÅRETS RESULTAT	-44.122	-40
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-44.122	-40
DISPONERET I ALT	-44.122	-40

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	646.277	688
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	158.969	191
Materielle anlægsaktiver	805.246	879
ANLÆGSAKTIVER	805.246	879
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	54.037	52
Varebeholdninger	54.037	52
Andre tilgodehavender	1.925	2
Udskudt skatteaktiv	97.276	85
Periodeafgrænsningsposter	4.200	4
Tilgodehavender	103.401	91
Likvide beholdninger	0	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	157.438	159
AKTIVER	962.684	1.038

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	107.373	152
EGENKAPITAL	232.373	277
Prioritetsgæld	430.078	458
Deposita	22.200	22
4 Langfristede gældsforpligtelser	452.278	480
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.720	28
Pengeinstitut	162.717	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.002	18
Anden gæld	65.308	36
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.286	5
Kortfristede gældsforpligtelser	278.033	281
GÆLDSFORPLIGTELSE	730.311	761
PASSIVER	962.684	1.038
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	0	
Lønninger	165.991	109	
Andre omkostninger til social sikring	5.034	2	
	171.025	111	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-12.382	-10	
	-12.382	-10	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.033.294	42.381	257.151
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. juni 2019	1.033.294	42.381	257.151
Af-/nedskrivninger, primo	-345.685	-42.381	-66.038
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.332	0	-32.144
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-387.017	-42.381	-98.182
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	646.277	0	158.969

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	485.508	457.798	27.720	319.200
Deposita	22.200	22.200	0	0
	507.708	479.998	27.720	319.200

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 458 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 646 tkr.

6 Nærtstående parter

M.M. Intercoiffure ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Malene Frøsig Bach, Nørrevænget 96, 3500 Værløse.